
UCHWAŁA NR 29/1250/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie                    
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 305 pkt 1  
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn.zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z uchwałą 
Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r.  
w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych – zabezpieczenia tymczasowego grożącej 
zawaleniem części muru Młyna Górnego położonego na działkach nr 8 i 9 obręb 0050 – przy 
ul. Młyńskiej 1 i przy ul. Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu wg dokumentacji „Projektu 
Zabezpieczeń” wykonanego przez mgr inż. arch. Roberta Lebiodę. 

 2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz; 
3) Beata Gęstwa – członek; 
4) Maciej Czepiel – członek;  
5) Jarosław Malejka – członek; 
6) Małgorzata Sadowska-Rodziewicz – członek;  
7) Jarosław Przybył – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269, oraz z 2022 r. poz. 
25, 872 i 1079. 


